ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	16.09.2021

	№ 25/212

О члене территориальной избирательной комиссии

Котельничского района с правом совещательного голоса,

назначенном кандидатом в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва
Семейщевым А.А.
В соответствии с пунктом 20 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», рассмотрев документы о назначении члена территориальной избирательной комиссии Котельничского района с правом совещательного голоса Клабуковой Ольги Иннокентьевны, представленные в территориальную избирательную комиссию Котельничского района кандидатом в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва Семейщевым А.А., территориальная избирательная комиссия ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять к сведению заявление кандидата в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва Семейщева А.А о назначении членом территориальной избирательной комиссии Котельничского района с правом совещательного голоса Клабуковой Ольги Иннокентьевны.

2. Выдать Клабуковой Ольге Иннокентьевне удостоверение члена территориальной избирательной комиссии Котельничского района с правом совещательного голоса установленного образца.
	Председатель территориальной избирательной комиссии

	У.И. Малкова

	Секретарь территориальной избирательной комиссии

	С.М. Жигалова